平成 28年 8月 19日

上級コーチ・コーチ各位

（公財）日本バドミントン協会

普及指導開発部

上級コーチ・コーチの義務研修について

 日頃から本会の諸事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 28 年度第１回義務研修会を下記の通り開催致します。お申し込みは、日体協「指導者マ

イページ」よりログインして手続きを行ってください。

記

１．日 時   平成 28年 10月 22日（土）12時集合～23日（日）17時解散予定

味の素ナショナルトレーニングセンター

東京都北区西が丘３丁目１５番１号

２．定 員   ３０名程度

３．受講料   ￥３，０００

４．テキスト  「バドミントンの指導理論Ⅰ」「バドミントンの歴史に学ぶ」

５．宿 泊   各自で手配してください。

６．申込方法  日体協「指導者マイページ」よりお申込みください。

  受付期間  ９月５日～９月３０日 定員になり次第締め切ります。

７．問合せ先  （公財）日本バドミントン協会 事務局 白鳥 卓

TEL 03-3481-2382 ／ E-MAIL s-shiratori@badminton.or.jp

以上

※有効期限の半年前までに義務研修を受講しない場合、更新が出来ませんのでご注意ください。

※上級コーチ・コーチの義務研修は、日バが直接開催する義務研修（1 泊 2 日研修）のみです。

（日体協や各都道府県体協主催の研修会は、バドミントンの上級コーチ・コーチの義務研修と

しては認められません）

※指導者マイページの登録方法でご不明なことがございましたら、コールセンター

（TEL03-5148-1763）へお問い合わせください。